Является нормативным
правовым актом

Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ
Принято на заседании Думы города « » 2013 г.

№ - V ДГ

О внесении изменений в решение
Думы города от 07.10.2008
№ 440-1УДГ «О Положении о
размерах денежного содержания
лиц, замещающих муниципальные
должности, и лиц, замещающих
должности муниципальной
службы в органах местного
самоуправления муниципального
образования городской округ
город Сургут»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах
формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных
лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском
автономном округе - Югре» (в редакции от 20.04.2012 № 142-п), подпунктом
ЗОЛ пункта 2 статьи 31 Устава муниципального образования городской округ
город Сургут Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 07.10.2008 № 440-IV ДГ «О
Положении о размерах денежного содержания лиц, замещающих
муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной
службы в органах местного самоуправления муниципального образования
городской округ город Сургут» (в редакции от 27.06.2012 № 210-V ДГ)
следующие изменения:

1) в разделе I I I приложения к решению:.
а) строку 2 пункта 5 изложить в следующей редакции:

Муниципальные служащие, замещающие
должности муниципальной службы главной
группы, учреждаемые для выполнения функции
«руководитель», «помощник (советник)»,
«специалист»

от 100 до 130

б) строку 2 пункта 7 изложить в следующей редакции:
Муниципальные служащие, замещающие
должности муниципальной службы главной,
группы, учреждаемые для выполнения функции
«руководитель», «помощник (советник)»,
«специалист»

ЗД
должностного

оклада

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения,
возникающие с 01.01.2008.

Председатель Думы города Глава города

С.А. Бондаренко Д.В. Попов

« » 2013 г. « » 2013 г.

2